様式第７号（第９条関係）

                                                      年  月  日

 狛 江 市 長  あて

住 所

氏 名

狛江市保存樹木等剪
せ ん

定完了届

   年  月  日付け狛  発第    号で決定した保存樹木等剪
せん

定助成金につい

て，狛江市保存樹木等剪
せん

定助成金交付要綱第９条の規定に基づき下記のとおり剪
せん

定が

完了したので提出いたします。

指定番号

う

樹種

指定年月日

第    号   年  月  日

所  在  地 狛江市

指 定 の 区 分
  □保存樹木（□独立樹木  □株立樹木  □はん登性樹木）

  □保存樹林

樹   種   本数又は面積  本   平方メートル

完  了  日 年  月  日

  備考

  添付書類

（１）保存樹木等の剪
せん

定に要する経費の領収書の写し

（２）交付決定がされた保存樹木等の現況写真